檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)2397-6980

聯絡人：洪慈憶

電　話：(02)7736-5785

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國105年10月3日

發文字號：臺教文(三)字第1050135328號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(0135328A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送「106年教育部與世界百大合作設置獎學金甄選簡章

」乙份，請協助公告周知，請查照。

正本：各公私立大專校院

副本：駐英國代表處教育組、駐休士頓辦事處教育組、駐洛杉磯辦事處教育組、駐紐約

辦事處教育組、駐芝加哥辦事處教育組、駐澳大利亞代表處教育組、駐法國代表

處教育組、駐歐盟兼駐比利時代表處教育組、本部國際及兩岸教育司 2016-10-04
08:37:48